
 

    ЛЮБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ВЕСТНИК 

среда 
31 

мая 2023 г 
№ 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО ГОРОСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
                              

РЕШЕНИЕ 

« 30» мая 2023 года № 28                                                      р. п. Любинский 
 

О внесении изменений в решение Совета Любинского  

городского поселения Любинского муниципального района Омской области 
от 23.12.2022 года № 47 «О бюджете Любинского городского поселения Любинского муниципального 

района Омской области на 2023 год и на  

плановый период 2024 и 2025 годов» 
 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном 

процессе в Любинском городском поселении Любинского муниципального района Омской области» 
утвержденным Решением Совета Любинского городского поселения от 29.08.2013 года № 30, Уставом 

Любинского городского поселения, Совет Любинского городского поселения,  

 
РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета Любинского городского поселения Любинского  
муниципального района Омской области от 23.12.2022 г № 47 «О бюджете Любинского городского 

поселения Любинского муниципального района Омской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 

2025 годов» следующие изменения и дополнения: 
1.1. Часть 1. 

1.1.1. в подпункте 1 пункте 1.1. цифры «134 813 951,74» заменить цифрами «157 414 316,92»; 

1.1.2. в подпункте 2 пункте 1.1. цифры «136 179 406,56» заменить цифрами  
«158 779 771,74»; 

1.1.3. в подпункте 3 пункте 1.1. дефицит бюджета поселения составляет 1 365 454,82 

рублей. 
 

1.2. Приложение № 1 «Прогноз поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет 

поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно 
приложению № 1 к настоящему решению. 

1.3. Приложение № 2 «Безвозмездные поступления в бюджет поселения на 2023 год и плановый 

период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции   согласно приложению № 2 к настоящему решению. 
1.4. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения по 

разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2023 год и на плановый период 2024 и 

2025 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению. 
1.5. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения по 

целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и 

подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2023 год и на плановый период 2024 и 
2025 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению. 

1.6. Приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2023 год и на 

плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему 

решению. 

1.7. Приложение  № 6 «Бюджетные ассигнования бюджета поселения на осуществление 

бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности на 2023 год 
и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему 

решению. 

1.8. Приложение № 9 «Источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2023 год и 
на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему 

решению. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетени «Любинский муниципальный вестник» и 

разместить на официальном сайте Любинского муниципального района Омской области в сети 

«Интернет». 
 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 
 

 

И.о. Главы Любинского  
городского поселения                            А..Я.Гасс 

 

 
СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО ГОРОСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
                              

РЕШЕНИЕ 

« 30» мая 2023 года № 29                                                      р. п. Любинский 

 

О досрочном прекращении  полномочий  депутата 

Совета Любинского городского поселения Любинского  

муниципального района Омской области 

Копцевой Инны Герольдовны 
 

Руководствуясь ч. 6 ст. 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п.11 ст. 

25 Устава Любинского городского поселения, Совет Любинского городского поселения 

Любинского муниципального района Омской области, 

 
 
РЕШИЛ: 

 

1. Досрочно прекратить полномочия  депутата Совета Любинского городского 

поселения по многомандатному избирательному округу № 3 Копцевой Инны 

Герольдовны. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Любинский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Любинского городского 

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

    
 

 

 

И.о.Главы Любинского  

городского поселения                                                                   А.Я.Гасс 

 

 


